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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01713503P

2. Data e Regjistrimit 13/05/2010
3. Emri i Subjektit TOÇI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
ish NISH Goma, Shkozet, Zona kadastrale 8515, nr pasurie 
6/634, godine 2-kat, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rruge, autostrada, kanalizime, ujesjellsa, diga, prita 
malore, pallate, tunele. Punime ne fushen e ndertimit si : 
germime, mbushje, sheshime, restaurime, vepra arti, vila. 
Prodhim inerte, betoni, materiale ndertimi, tulla, blloqe, etj. 
Import-eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme 
elektrike te cdo lloji dhe pajisje te tyre te te gjitha llojeve te 
materialeve te tjera industriale si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit.Asistence 
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe 
instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiale tjeter ndihmes te 
sistemit dhe rrjetit elektrik, punime dhe instalime te 
ndryshme elektrike TL / TM, centrale dhe hidrocentrale, 
kabina elektrike TM/TU, ndertim dhe mirembajtje e 
objekteve te prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes 
dhe shperndarjes energjise elektrike TL / TM /TU. 
Mirembajtje remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Prodhim te 
pajisjeve elektromekanike TM & TU te gatshem ose gjysem 
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te gatshem si : Çela ( ndares tensdioni ), kabina portative, etj. 
Tregtim, import, eksport, te pajisjeve elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomuniukacionit, 
etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, perpunim, amballazhim, magazinim, 
tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te 
mallrave bujqesore, blegtorale, pesticide, plehra kimike, 
import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumice te farave 
dhe fidaneve, grumbullimi dhe perpunimi i prodhimeve 
pyjore te bimeve aromatike, medicinal, eterovajore, etj.
Joan Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2024 Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joan Toçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   "Bulevardi Bajram Curri", kati i pare, Nr. 
Pasurie 2/62+9-62, Njesia Administrative nr.5 Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOÇI KONSTRUKSION
E-Mail: itoci@yahoo.com  
Telefon: 0692154406  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


